
1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

Majetkoprávní vypořádání nevypořádaných pozemků pod komunikacemi II. a

III. tříd - tranže 3

číslo rámcové smlouvy:  S-254/00066001/2019
číslo smlouvy zadavatele:  S-431/00066001/2023

číslo smlouvy zhotovitele:     23-115

mezi

objednatelem:  KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO:    00066001
DIČ:    CZ00066001
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
zhotovitelem:   PRAGOPROJEKT, a.s.
zastoupeným:   Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

bankovní spojení:  KB a.s., č.ú.:             
IČ:   45272387
DIČ:   CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 1434

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně

poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), s názvem:

Majetkoprávní vypořádání nevypořádaných pozemků pod komunikacemi II. a III. tříd -

tranže 3

Předmětem veřejné zakázky je:



 

2 

Předmětem zakázky je majetkoprávní vypořádání nevypořádaných pozemků pod 

komunikacemi oblasti Kladno. Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy 

(soupis služeb) 
Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a 
přílohou Rámcové dohody č. S-254/00066001/2019 na projektové práce pozemních 

komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti financovaných ze SFDI (dále jen „Rámcová 

dohoda“). 
Postup v rámci projednání majetkoprávní přípravy je definován v „Obecně platném postupu při 

majetkoprávním vypořádání stavby, která má pravomocné územní rozhodnutí a nebo 

pravomocné sloučené povolení, v působnosti Středočeského kraje“, který je přílohou této 

Smlouvy. 

Pro odstranění všech pochybností objednavatel uvádí, že v případě potřeby vyhotovení dešťové 

kanalizace je tato součástí předmětu díla. 

Součástí prací není zpracování BIM modelu. 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 

podle této smlouvy. 
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

dohodou. 
Článek II. 

Cena za dílo 
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 

skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 

plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 
a) Dokumentace ke stavebnímu povolení 

bez DPH:   5 868 338,-- Kč 
DPH:    1 232 350,98 Kč 
včetně DPH:  7 100 688,98 Kč 

b) Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení s majetkoprávní přípravou stavby 
bez DPH:    8 464 804,-- Kč 
DPH:     1 777 608,84 Kč 
včetně DPH:  10 242 412,84 Kč 

c)  Cena celkem: 
bez DPH:  14 333 142,-- Kč 
DPH:     3 009 959,82 Kč 
včetně DPH:  17 343 101,82 Kč 
 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 



3

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a

objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek

Rámcové dohody) je:
Jméno:  Karel Motal
Email:                      
Tel:              

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Doba a místo plnění je specifikováno v příloze č. 1 – Technická specifikace

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující

dokumentaci:
- Geodetické zaměření

- Elaborát majetkové hranice

- Metodický pokyn pro majetkoprávní vypořádání dopravních staveb

3. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění má být financováno ze Státního fondu dopravní

infrastruktury. Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními

požadavky poskytovatele dotace.

4. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci

stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace

veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a

Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích

podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy

6. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec

stanovený v Rámcové dohodě):

- Směrnice KSÚS R-Sm-36 upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění

- Zákon č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek



 

4 

Resortní pravidla metodika Ministerstva dopravy a Státního fondu dopravní infrastruktury 

uveřejněné na webové prezentaci: 

7. Výsledky poskytnutých služeb: 
 
 Kompletní spisová složka pro každé LV samostatně zahrnující: 

• GP 
• Nabývací smlouvu – oboustranně podepsanou 
• Související dokumentaci (zápisy z jednání, apod.) 
• Souhlas s dělením pozemků popř. změnou kultury, apod. 

 
Článek V. 

Platební podmínky 
 
1. Geometrické plány – fakturováno bude po jednotlivých LV po odsouhlasení místně příslušným 

katastrálním úřadem. 
2. Majetkoprávní příprava – po vypořádání dílčího LV a jeho zavkladování do KN. V případě 

nemožnosti uzavření příslušné smlouvy v rámci konkrétního LV z důvodu nesoučinnosti 

třetích stran, bude fakturována rozpracovanost podložená řádnými zpracovanými podklady a 

zápisy z projednání s vlastníky. 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem. Zhotovitel 

nepovažuje žádnou část této Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Přílohu této smlouvy tvoří:  
1. Technická specifikace, 
2. Soupis služeb, 
3. Obecně platný postup při majetkoprávním vypořádání stavby, která má pravomocné 

územní rozhodnutí anebo pravomocné sloučené povolení, v působnosti Středočeského kraje 
– samostatná příloha 

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický 

originál. 
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 



 

5 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 

V Praze  
 

     V Praze 

 
 
 
  
za objednatele: za zhotovitele: 
KSÚS Středočeského kraje, PRAGOPROJEKT, a.s. 
příspěvková organizace Ing. Marek Svoboda 
 předseda představenstva 
 
                                                                                        Ing. Monika Benešová 
                                                                                        elektronicky na základě plné moci 
                                                                                        ze dne 15.3.2021 
                                                                                         
  
 



Technická specifikace – Majetkoprávní vypořádání nevypořádaných pozemků pod

komunikacemi II. a III. tříd

Předmětem zakázky je realizace dodatečného majetkoprávního vypořádání pozemků pod

komunikacemi II. a III. třídy a to postupem stanoveným Metodickým pokynem pro

majetkoprávní přípravu dopravních staveb (dále jen „Metodický pokyn“) a dále postupem

stanovenými obecně závaznými předpisy a to včetně podání návrhu na vkladu do KN.
Konzultant v rámci této zakázky zajistí na základě smluvního vztahu s objednatelem
majetkoprávní vypořádání pozemků, nebo jejich částí, ležících pod stavbou silnice II. nebo

III. tř. (tj. pozemků v trvalém záboru) tak, jak je stanoveno a připraveno v Elaborátu

majetkové hranice, která je přílohou této specifikace.

Realizace akce spočívá v převzetí případu, jeho nastudování, komunikaci s příslušnými

subjekty, obstarávání příslušných úkonů nutných pro vydání příslušných stanovisek, vyjádření

a rozhodnutí až do okamžiku vkladu do KN, jednání s konkrétními vlastníky pozemků s cílem

zajistit podepsání příslušné smlouvy (kupní smlouva, smlouva o převodu příslušnosti

hospodařit apod.) a přípravy materiálu do Rady Středočeského kraje a Zastupitelstva

Středočeského kraje v rozsahu specifikovaném odborem majetku Středočeského kraje –

kontaktní osobou je JUDr. Fišerová -                  

Pro smluvní ujednání je konzultant povinen využívat smluvních vzorů uvedených

v Metodickém pokynu a v případě podstatné změny projednat na Výrobním výboru

s Objednatelem.

V případě, že vlastníkem pozemků v trvalém záboru jsou PVL, LČR, SPÚ, ÚZSVM, města,

obce bude konzultant požadovat po těchto institucích bezúplatný převod (darovací smlouvou)

popř. je možné řešit vypořádání rovněž směnou. Ostatní případy formou výkupu budou

odsouhlaseny zástupcem objednatele.

Konzultant je povinen průběžně vést přístupným způsobem zápisy z jednání s jednotlivými

vlastníky. Kompletní složka zápisů k jednotlivým LV bude předána objednateli po dokončení

prací jako dokladová část.

Konzultant je povinen podat úplnou  a řádou žádost o souhlas s dělením pozemků od místně

příslušného stavebního úřadu a u převáděných pozemků podat úplnou žádost o změnu kultury

dle požadavků objednavatele resp. dle charakteru trvalého záboru. Současně je na vyzvání

místně příslušného stavebního úřadu doložit vše požadované, pokud to lze v daném případu

zajistit.

Konzultant na základě předaných podkladů a položek smlouvy je povinen majetkoprávně

vypořádat všechny pozemky v trvalém záboru. Předmětem plnění není vyvedení pozemků

z vlastnictví objednatele resp. Středočeského kraje. K nevypořádání může dojít pouze

v případě, že je nevypořadatelnost pozemku vyhodnocena na Výrobním výboru s tím, že

konzultant bude muset doložit, že učinil veškeré možné kroky, aby pozemek byl vypořádán, a

že není možné učinit další kroky vedoucí k vypořádání. Nevypořadatelnost pozemku bude

potvrzena oboustranně podepsaným zápisem z Výrobního výboru, jinak není předmět zakázky

splněn. Pak je dodavatel povinen zpracovat podklady pro vyvlastnění. Úkony v rámci procesu

vyvlastnění nejsou součástí předmětu díla. Zajišťuje jiný zhotovitel. Pro vypořádání pozemku



lze využít i směnu nepotřebných pozemků ve vlastnictví Středočeského kraje nebo darování. 

Konkrétní úkon v daném případu odsouhlasí objednatel. 

V případech omezení nakládání s vlastnickým právem (dědictví, exekuce, atd.) je podmínkou 

nemožnosti vypořádání pozemku existence tohoto omezení po celou dobu platnosti této 

zakázky a prokázání kroků k řešení tohoto omezení.  

Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost a právní pomoc při řešení zvláštních případů 

(např. duplicitní vlastnictví). 

V případech "duplicitního vlastnictví", pokud vlastníci pozemku nepodepíší souhlasné 

prohlášení, bude spis konzultantem ukončen a předán objednateli k dalšímu řešení. 
 

Seznam základních kroků celého procesu dodatečného majetkoprávního vypořádání je uveden 

níže. 

 

b) tvorba GP 

Předmětem je tvorba potřebných geometrických plánů (dle schváleného Elaborátu majetkové 

hranice – viz příloha). Případy majetkoprávní vypořádání pozemku prostřednictvím 
přesněním hranice pozemku bylo realizováno jiným zhotovitelem, tj. nepředpokládá se 

realizace dle tohoto smluvního vztahu. GP bude vyhotovován odbornou osobou 

s geodetickým vzděláním a potvrzeno Úředně oprávněnou osobou k zeměměřické činnosti 

podle zákona č. 200/1994 Sb. § 13 odst. 1 písm. a) (dále UOZI).  

GP budou splňovat všechny zákonné náležitosti v souladu s Katastrálním zákonem v platném 

znění a budou ověřeny příslušným Katastrálním pracovištěm. 

GP bude vyhotoven pro každý LV samostatně v rozsahu dle počtu smluv v daném LV včetně 4 

paré pro každou smlouvu samostatně, pokud nebude v podrobné specifikaci zakázky napsáno 

jinak. 

V případě, že se v průběhu zpracování GP se prokáže nepotřebnost vypracování GP, bude 

řádně zdůvodněno ze strany konzultanta a bude možno fakturovat 50% položky za GP. 

 

c) oceňování nemovitostí 

 Znalecký posudek ocenění   nemovitostí bude vyhotovován odbornou osobou této činnosti 

podle zákona 151/1997 Sb, o oceňování majetku a vyhlášce o oceňování nemovitostí 

441/2013 Sb.  v aktuálním znění. Tuto činnost zajišťuje objednatel prostřednictvím 

samostatného nezávislého smluvního vztahu. 

 

Základní kroky celého procesu dodatečného majetkoprávního vypořádání:  

• převzetí zadání - výsledky EMH dle přílohy 
• nastudování celého podkladového spisu (majetkové hranice, zpracovaného zaměření) 
• Získání KN dat 



• Zadání požadavku na tvorbu GP (na základě EMH)  
• Oslovení vlastníků 
• Zajištění souhlasu vlastníka nemovitosti s dělením  
• Zajištění předběžného souhlasu s dělením SÚ  
• Zpracování GP vč. stabilizace  
• Schválení konceptu GP - objednatelem 
• Potvrzení GP katastrálním úřadem 
• Zpracování znaleckého posudku (na základě EMH a GP) – ZAJIŠŤUJE 

OBJEDNATEL NA ZÁKLADĚ VÝZVY KONZULTANTA 
• Kontrola věcné správnosti zpracovaného ZP v rozsahu návaznosti na pozemek, 

katastrální území konzultantem. Kontrolou není přepočet výpočtu ceny znalcem. 
• Zpracování návrhu materiálu do RK/ZK ve spolupráci s odborem majetku 

Středočeského kraje (JUDr. Fišerová) 
• Proces vypořádání s vlastníky (průvodní dopis, vytvoření smluvní dokumentace, 

jednání s vlastníky, zajištění podpisů smluvních stran, návrh na vklad do KN, podání 

řádné a úplné žádosti o vynětí z ZPF/ PUPFL, změna druhu  pozemku...) 
• Předání veškeré dokumentace majetkoprávního vypořádán objednateli. 

 

Konzultant předá objednateli po ukončení jednotlivého případu celý spis zahrnující jednotlivé 

dokumenty včetně dokumentů smluvních v písemné podobě. 
 

Konzultant je povinen jako výsledek poskytování služeb předat v tištěné a digitální podobě 

objednateli dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:  
 
• Geometrické plány ve formátu PDF (verze digitálně podepsaná ověřovatelem i 

katastrálním úřadem). Geometrické plány budou zpracovány v souladu se schváleným 

Elaborátem majetkové hranice, popř. schváleným vytyčovacím protokolem. 

• Digitální verze geometrických plánů (návrh změny) předávaná katastrálnímu úřadu ve 

formátu VFK. 

• Geometrické plány - počet smluv + 4 ks tištěných stejnopisů od každého z nich, potvrzené 

geodetem (ÚOZI) konzultanta. 

• Databáze nových parcel dle geometrického plánu ve formátu XLS. 

• Doklady o schválení dělení příslušnými vlastníky  

• Rozhodnutí příslušných stavebních úřadů o dělení pozemků. 

• Originál oboustranně podepsaných příslušných smluv vč. kopie návrhu na vklad 

s vyznačením převzetí návrhu příslušným katastrálním úřadem a další doklady uvedené 

v soupisu prací (viz níže) včetně zpracovaného návrhu pro jednání RK/ZK dle požadavků 

odboru majetku KU. 
 
Následně bude pozemek potřebný majetkoprávně vypořádán a pozemek nepotřebný ponechán 

původnímu vlastníkovi. 

Konzultant je povinen řídit se ustanovením Metodického pokynu pro majetkoprávní 

vypořádání dopravních staveb, v platném znění. 
 



Všichni pracovníci konzultanta kteří budou zajišťovat zpracování GP a popř. doměření 

komunikace musí mít prokazatelné platné školení pro pohyb na komunikacích za provozu a 

jejich seznam musí být předán objednateli před zahájením prací. 
 

Konzultant bude shora uvedené služby poskytovat v souladu s platnými právními předpisy a 

dle požadavků objednatele, přičemž je povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu 

plnění Smluv, technické podmínky, příslušné vyhlášky a zákonná ustanovení, zejména  shora 
jmenovaný Metodický pokyn. a zákony č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, č. 151/1997 

Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), 

a č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením, v platném znění včetně všech jejich prováděcích vyhlášek v platném znění. 

S ohledem na to, že objednatel hodlá využít dotaci na výkupy nevypořádaných pozemků 

pod komunikacemi II. a III. tříd, konzultant zajistí, aby součástí návrhu kupní smlouvy 

bylo prohlášení majitele (prodávajícího), že mu v minulosti nebyla poskytnuta náhrady 

v rámci majetkoprávního vypořádání. 

 
Aktuálně se jedná o Výzvu č. 2 Ministerstva financí z podprogramu 298D2460 – Výkupy 

pozemků pod silnicemi II. a III. třídy ze státního rozpočtu na rok 2022 a případně další výzvy 

vypsané MF.jako poskytovatelem dotace. 
 

Program 298 24 Podpora a rozvoj oblastí života obcí a krajů, kterým stanovuje prioritu vláda 

ČR 

Podprogram 298D2460 Výkup pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 

Správce programu Ministerstvo financí. 

Předpoklad spoluúčasti 100 Kč/m2 pod silnicemi II. třídy, 60 Kč/m2 pod silnicemi III. třídy. 

Kontaktní osoba: 
Ing. Barbora Caitamlová, tel. 25704 3463, e-mail: barbora.caitamlova@mfcr.cz 

 
Termíny plnění: 

 

Návrh geometrických plánů včetně jejich schválení místně příslušným Katastrem 
nemovitostí – do 12 měsíců od podpisu SOD. Objednatel předpokládá postupné zpracování 

GP dle jednotlivých KU. 

- Podání žádosti o vydání souhlasu s dělením/změně využití na místně příslušný stavební úřad 

ke 
zpracovanému GP – do 1 měsíce od schválení návrhů geometrických plánů Katastrálním 
úřadem 



- žádost o zpracování znaleckých posudků – ihned po schválení souhlasu s dělením/změně 

využití místně příslušným SU. Žádost se podává písemně objednateli (postačuje elektronická 

forma – e-mail) 

  
- Zpracování materiálu pro jednání RK a ZK týkající se schválení kupních smluv popř. 
ostatních majetkových smluv – do 1 měsíce od předání znaleckých posudků 
objednatelem (znalecké posudky zadává objednatel) 

- Odeslání všech typů majetkových smluv protistraně (tj. kupní,  apod.) – do 1 měsíce od 

schválení ZK a provedení finanční kontroly krajským úřadem/objednatelem 

- Zpracování návrhu na vklad do KN – do 10 pracovních dnů od obdržení podepsané kupní 
smlouvy popř. jiného typu majetkové smlouvy od protistrany 

- Podání návrhu na vklad na KN – do 5 pracovních dnů od podpisu návrhu na vklad do KN 
oprávněnou osobou (ředitel KSÚS) 

- Předání originálů smluv – do 10 pracovních dnů od provedení vkladu do KN 

 



o 
o



Tabulka 2 Položkový soupis prací
Tranže 3

žlutě - oceňuje uchazeč

Komunikace Zhotovitel datum zhotovení km Počet kú K nabytí GP dělení k nabytí LV k nabytí
11/101 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 49,0 - 56,6 3 78 10 653 18
11/238 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 6,1 3 32 3 657 10
11/239 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 12,5 - 29,3 8 362 19 097 137
11/606 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 4,5 3 51 1964 18
111/23630 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 7,9 4 42 3 147 24
111/23631 GRID, a.s. 6/2021 1,6 - 6,0 5 41 2 903 21
111/23631 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 -1,6 3 31 964 14
111/23632 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 -1,5 1 17 899 8
111/23633 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 0,6 1 26 623 10
111/23634 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 5,2 3 67 4 707 19
III/23634A GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 4,6 3 62 4 853 19
111/23635 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 3,1 2 27 1126 13
111/23636 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 5,2 3 48 2 154 24
111/23637 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 4,4 3 61 2 882 27
111/23638 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 8,2 5 84 3 966 42
111/23639 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 1,9 2 10 637 6
111/23640 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 3,9 3 61 2 569 34
111/23641 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 -2,3 2 33 1668 16
111/23732 Hrdlička spol. s r.o. 8/2020 - 7/2021 0,0 -7,9 8 110 5 615 66
111/23744 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 4,7 -7,1 1 93 3 264 31
111/2381 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 -4,0 3 19 4 351 7
111/2382 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 3,4 - 4,7 2 21 1112 5
111/2383 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 500 m k.ú. Srby u Tuchlovic 1 5 822 1
111/2387 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 -1,6 1 23 2 517 9
111/23911 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 2,8 2 63 2 739 26
111/23914 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 0,0 - 4,8 3 87 4 239 36
111/23915 Hrdlička spol. s r.o. 8/2020 - 7/2021 0,0 - 6,3 8 192 9 248 78
111/23916 Hrdlička spol. s r.o. 8/2020 - 7/2021 0,0 - 7,8 7 141 7 396 63
111/2398 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 0,0-3,1 2 158 4 831 51
111/2399 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 6,3 4 110 5159 44

99 2155 119762 877
Cena za vyhotovení 1 m GP v Kč bez DPH 49 X

Cena za zajištění 1 LV v Kč bez DPH X 9 652
Cena celkem v Kč bez DPH 5 868 338 8 464 804


